

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE**

I.D.: 64589681

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.21 | Coduri CPV | 18140000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.343,00 RON - 4.343,00 RON

---

Descriere: 1- Scurta ARHUS - 8 buc. X 141,00 = 1128,00 lei; 2- Jacheta Urban H6418 - 8 buc. X 132,00 = 1056,00 lei; 3- Pantaloni pieptar Urban H6417 - 8 buc. X 150,00 = 1200,00 lei; 4- Bocanc Omu - 7 per X 100,00 = 700,00 lei; 5- Bocanc Rarau - 1 per X 90,00 = 90,00 lei; 6- Fes - 8 buc. X 10,00 = 80,00 lei; 7- Manusi electroizolante JT - 1 per. X 89,00 = 89,00 lei; TOTAL = 4343,00 LEI

---